[
bpeHa-weg Bellini Nnbsa XOE3ML4KMMU
n weg-nosap KPEM EsreHunri Coko/10B
B OYKax OT /IOKaJ/IbHOro
kpacHosipckoro 6peHaga BREVNOQ.

Y4yacTBy¥iTe B pO3bIrpbiLLE M04aPKOB
or BREVNO n KPEM.

lMoapo6HOCTH yTOYHSNTE Yy OPULMAHTA.
AKums gencTByeT 40 €€ OTMEHbI.
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New, Kapnayyo n3 roBsAnHbI
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TapTap 13 roBSIAMHbI Q? dopenb
C XPYCTALMMU FPEHKaMU 160 790P C AV>KOHCKOW ropumueri
N COEBbIM COYCOM 120r 1260 P

@ CnpuHr-poAa AOONMbIN CIHABNY
C Kypuuen n kpesetkamu  160/30r 630 P AHaTOoAMA BalueHko
C3HABMY C TYHLIOM Ha YEPHOM x/iebe 135 bbOP

Q) C3HABMY C BETUYNHOWN, PO30OBbLIM

KpeBeTkn B Temnype
P yp TOMaTOM 1 OEeKOHOM 190/70 r 550 P

C COYCOM LUpMpaya 90/30r 670P
Q) C3HABUY C KypuLeli, ToMaTom
N CbIPOM rayaa 155/70 480 P




CANATE

New C AOCOCEM, LyKUHU, 3EAEHbIO
N UMTPYCOBOW 3anpaBKou 2101 790 £




CANATE

New CTeiik caAaT C KapTodeaem Q) C KpeBeTKamu, 3eAeHbIO,
N CBEXNMN OBOLLAMMN 185r 750P ToOMaTaMn N rOPYUYHON
3anpaBKou 210r 950¥P

TénAblin ¢ 6eKOHOM, MUKCOM @ Co CBEéKAOW, 3eAeHblO,
3eAeHU, KapToerem opexom nekaH
N TOPYMYHOWN 3anpaBKoOi 195 590P N CbIPHBbIM KPEMOM 140r 450P




CANATE

DOUPMEHHBIN C KYPUHbIM PUNAE,
OOArapckum nepuem, Tomatamn
yeppu N cyxapukamm 220r 480P

Canat
CO CHe>XXHbIM Kpabom 100r 4909

BuHerpet
KAQCCUYeCKuii 200r 4209

ByppaTa c po30oBbiM/ TOMaTamu
N TpIogPeAbHbIM COYCOM 170r 620P

C OakaaxkaHamu, ToMaTamMm
N CbipoM (peTa 200r 5709




CyTity

-

Cyn-aAanua ¢ KypuHbIMU
dpprkaseAbKaMin 350r 4209

New TOMaTHbI Cyn
C MOpEenpoAyKTamu
M WNUHATOM 260r 700P

250/30r 420¥¢

Yxa n3 Aococs KOKOCOBbLIN TOM M
N Tpecku 330r 480°P C KpeBeTKamu
N KaAbMapamm 340r 740P




rOPQUEE

New Tpecka TOM SIM C 3€AEHbIMU OBOLLAMMU 2101 840P



rOPQUEE

Crelik 13 CBUHOWN Weun bedcTporaHoB ¢ kKapToeAbHbIM Miope,
CO CAMBOYHO-NEPEYHbIM AYKOM ppn 1 MABAOCOAbHbIM
COYyCOM 265r 790 OrypPUMKOM 250r 7209

LLHnueAb n3 Kypuubl
C KapToeaeM ppu 300/30r 860 P

KypuHbie KOTAETbI C OYArypOMm New KoAGacKu 13 roBSIAUHBI
N CANBOYHO-TPUOHBLIM COYCOM C KapTOgeAbHbIM MIOPE U CAUBOYHO-
Ha napy | Ha rpuae 140/100/50r 610 P nepeyHbIM CoOycoMm 185r 690#P




OV QUEE

New Anadpparma ¢ KapToPeAbHbIM Niope
N AEMUTAACOM 2401 900 P



rOPQUEE

Q) Aococb New Op30 € roBsSIAMHOI
CO CAUBOYHbIM TepUaKN B CAMBOYHO-MACHOM coyce  220r 800P
N OYArypom 200r 1260 P

[NeAbmeHn sKapeHoe kypuHoe 6eapo
C TOBSAAVHOVA 350r 550P C KapToeAbHbIM Nope 240r 750

sKapeHblii puc ¢ KpeBeTKamu byprep ¢ koTAeTON U3 rOBAAUHDI
N KaAbMapamu 295r 6009 B OyAOuKke OpnoLb C KAPTOPEAbHbIMA
AOAbKaMU 1 KeTYyrnom  250/100/30r 840 P




NACTA

CnareTtTn ¢ KpeBeTkKamMu
N KaAbMapamu 290r 750#P

Op30 ¢ 6eKkoHOM Aariwa yAOH
N WaMnMHbOHamMu C FOBAANHOWN 250r 600P
B CAIBOYHOM COYyCe 285r 550P




VECEP T
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Nevs DUCTALLKOBbIN KeK

C AOAOYHBLIM KOMNOTE 105r 560P

oT wed-koHanTepa AHactacum boraaHosow

New KodeliHblit GUCKBUT «3epHO» New ApaxmcoBblit TapT
C KapaMeAbHbIM MYCCOM C UMBUPHBLIM KPEMOM 135r 560 P
B LLIOKO/\a,A,HOI‘/’I r/\asypl/l s5r 550P oT wed-koHanTepa AHactacum boraaHosoi

oT wed-koHaMTepa AHactacun boraaHoBoii



WECEP T

Yuskeinnk CaH-CebacTbsaH
C MA@AVHOBbIM COYCOM 155 480 9P

Q) ChbIpHUKN

N3 AOMaLIHeN PUKOTTbI 120/60r 480FP

CbIpHNKN 140/30r 470
* CO CMeTaHol

* CO CTYLWEHHLIM MOAOKOM

* C aDPUKOCOBbLIM AXKEMOM

@ DOUHNKOBbLIV MYANHT
CO CAMBOYHbIM COYCOM 170r 4809



OCEHHUE
HOBUHKU

AaTTe opexoBblii 350 m 380P MaTya OaHaH-puCTaLlKa  250mun 350P

AatTe Tapo 350 ms 380P Yar BULIHA-MapaKyiis 500 msi 370P
Kakao opex-coAeHast KapaMeAb 250 mn 3509 [MpaHbIA Yali MAHA@PUH-MAHIO 500 mn 3702

AMEpUKaHO BULLHA-TOAYONKa 300 mn 280°



WOYE

KAACCUKA

Acnpecco 40 mn 170 P
AMepUKaHoO 230 mn 190 P
Kanyunto S | L 250/350 mn 230/350 P
AaTTe makmnato 350 mn1 3209

C CMPOMNOM Ha BbIOOP

DAIT yanT 200 mn 280°

AECEPTHbBIN KO®E
M WOKOAAA

Pad keapoBbIii 350 mn 380P
Pad maAnHa-6a3nAnk 350 M1 3209
Pad kapameAbHbIit 350 ms 320P
Padb BAHUABHbI 350 ms 320P
Pag untpycosblii 350 mr1 3209
AaTtTe (pncTallkoBbIi 350 ms 400 P
Kodge no-BeHckn 250 mn 380P
Kakao 330 mn 380°

[lopsaunii LWOKOAAA
C MOPOXKEHbIM 60 m/50 r 340P

MYPOBEP, KEMEKC
M ®PEHY-TIPECC

Oduonusa | Pyanaa | Aekad 6es kopeuna

IBaTemana | Koaymbus | Kenus 280 P
MATYA
Kaaccuueckast 250/350 mn 270/300 P

APOMATUN3MNPOBAHHBIW
KO®E BO ®PEHUY-TIPECCE

baBapCcKuin LLOKOAAA, 330 mr 280#°
®paHLy3cKast BaHUAb 330 mn 280#

3aBapuTb (PpeHy-npecc
Ha MOAOKe 330 mn 320P

Jlroam co BCcero ropofa rnpresxaroT croaa
C paHHero yTpa A0 rno3aHero Bevyepa 3a
JIydLmMm Koge B ropogde BoT yxe 20 ner.

B nnoHegesibHUK ripu 3aKkase
aByx 651104 Mbl yrowiaem Koge!

Ha asibTepHaTnBHOM Mosioke +40 P, 6es3 kopeunHa +20 P



HAMUTWW

KAACCUYECKUN YA

Accam

IpA pen
laHnayaep
MopreHTay
MOAOUYHBIN YAYH

Kntamckunin >xacMumH

TPABAHOMN

['peuniiHbIi

Pomaluka-msaTa

NoAaéTCst C MEAOM

BaH-uyan

NoAaéTCst C MEAOM

ABTOPCKUN YA

VIMOMpHbBIi
bpycHuka-msaTa
LLInnoBHNK-AeMOHrpacc
KAIOKBa-mapakyins

ObAennxa-mMaHro

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

YA

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

210P
210¥P
2109
2109
2109
210¥P

210P
2109

210¥#

300#P
300#P
300#P
300#
300#P

CBEXEBBIDKATBIE COKMW

['penndpyToBbIN
CeabaepeesBblit
ANeAbCUHOBBIN
SABAOUHbIN

MOPKOBHBbII

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

250 mn

500#P
500 P
420¥°
490 P
380¥P

BE3SAAKOTOAbHBDBIE

HATITUTKW
Rich Konaa

c caxapom/6e3 caxapa
Rich HamaH ToHUuK

Rich cok
aneAbCuH, SOAOKO, BULLHS

ANMOHaA Tpu LMTpyCa
ANMOHAA TOAYOVKa-nepcnk
ANMOHAA, BULLIHA-IOA3Y

[ AMHTBEVH 6€3aAKOIMOAbHbIN
Mopc 06AennxoBblin

Mopc OpYCHUYHBI

CMY3WU
MaHro-aneAbCuH

KAYOHVKa-OaHaH

330 mn 250P

330 mn 250 P
200 mn 250 P

180 mn 250 P
180 mn 2509
220 mn 2509
220 mn 240P
250 mn 160 P

250 mn 160 P

300 mn 310P

300 mn 280 P

MOAOYHBIE KOKTENAMN

Kaaccnueckuii

KAYOHWYHBI

MMNHEPAAbBHAH

boHaAkBa
Baikal Pearl

2KemuyxnHa baiikasa

330 mn 300P

330 mn 320P

BOAA
330 mn 200P

250 M 250P



WOWTEUNU

SPECIAL

c 17:00 go 23:00

CAayuaiiHble BCTpeun

100 mn

[NMpoLlue Hekyaa
80 mn

BHe ouepean

120 mn

CouunHsan mMeyTbl

80 mn

MbICAN BCAYX

BUT FIRST
COCKTAILS

OT 6pyTasibHOM K1aCCMKM O aBTOPCKUX
KokTeven — y Hac ecTb Bce!

B cpegy 1+1 Ha BCce KOKTeUIN, a KaXxgyr
MSATHULY Bac XXAYT MsiTb 0CO6eHHbIX
KOKTevnen B wow-rogade. [lenanite cBom
BbI6GOP U NPUATHO yaAUBASAUTECDH!

FOR SPECIAL

KokTeunim B wow-rogayve Kaxayro rnartHuLly

530¥P

580 P

690 P

510 P

510 P



WOWTEUNU

KAACCUNYECKWUE

Anepoab Cnputy,

160 mn

Buckun cayap

95 mn

AOHI ANAEHA,

200 mn

HerpoHu

90 mn

beAablii pyccknii

90 mn

beAaAnHn

150 mn

Teknaa-caHpains

180 mn

AXNH & TOHUK KAaccuk

150 mn

MARTINI Fiero & TOHUK

150 mn

W OT bl
bepy nepepsis

3*50 mn

erﬂKI/Ie OTHOLUEeHnA

3*50 mn

KopoTko n acHo

3*50 mn

630#P

630P

590 P

580 P

580 P

550 P

520 P

500 P

450 P

500 P

500 P

590 P

ABTOPCKWE

Lleayii n Al0Gu

120 mn

HaBcTpeuy uyBcTBam

150 mn

Ykpatuasa mup

160 mn

KpemoBblin cnpuTL,

150 mn

OOHUMUN MeHs

120 mn

B akTMBHOM nowucke

80 mn

HyBCTBO AErkocTu

110 mn

PaccBeT Ha nAasixxe

170 mn

[MpocTO 3HAKOMBIN

160 mn

500 P

500 P

520+P

510 P

500 P

480 P

520#P

630¥P

630 P



MTPNCTOE BMUHO

Prosecco ‘Martini' Extra Dry ITALY

cyxoe

187 /750 mn 1050/3800 P

‘Bellini Bubbles' Brut RUSSIA

cyxoe

750 M7 22009

Cuvee Dolce, Bruni ITALY

NMOAyCAQAKOE

750 M 25009

'Martini' Brut ITALY

cyxoe

750 M 3250P

Prosecco '‘Back Nine' Brut ITALY

cyxoe

125 /750 mn 570/3400#P

Cremant de Bordeaux
‘Louis Vallon' Brut FRANCE

cyxoe

750 M 5150 P

Champagne Lassalle et Filles
Brut FRANCE

cyxoe

750 M 9950 P

BE3SAAKOTOAbBLHOE
BMHO

Riesling 'Hans Baer’,
Alcohol Free GERMANY

NOAYyCAaAKOE

100/ 750 mn 420/3100 P




§UH®

BEAOE BMUMHO

Pinot Grigio ‘Alma Romano' ITALY

noAycyxoe

100/ 750 mn 390/2900 P

Vinho Verde 'Prophecia’ PORTUGAL

noAycyxoe

100/ 750 mn 410/3050#

Riesling, Peter Mertes GERMANY

NoAycyxoe

100/ 750 mn 480/3500P

Gewurztraminer 'Sonnental’
GERMANY

MOAYyCAQAKOE

100/ 750 mn 520/3800 P

Chardonnay 'Oak Cask/,
Trapiche ARGENTINA

cyxoe

100/ 750 ma 610/4500 P

!

Sauvignon Blanc ‘Caroline Bay
FRANCE

cyxoe

100/ 750 mn 640/4700 P

Chablis 'Sainte Claire',
Jean-Marc Brocard FRANCE

cyxoe

750 M1 7450 P

PO3OBOE BMUHO

Vinho Verde 'Diario' Rosado PORTUGAL

NoAycyxoe

100/ 750 mn 450/3350 P

KPACHOE BMHO

Kindzmarauli ‘Tbilisoba’
GEORGIA

NOAyCAQAKOE

100/ 750 mn 410/3050 P

Carmenere 'Petirrojo’
Reserve CHILE

cyxoe
100/ 750 mn 430/3200 P
Pais 'El Autoctono' CHILE
noAycyxoe
750 mn 3150 P
Pinot Meunier, Loco Cimbali
Winery RUSSIA
cyxoe
100/ 750 mn 450/3350°P
Chianti, Geografico ITALY
cyxoe
100/ 750 mn 530/3900°

Appassimento ‘Pavo Nero' ITALY

noAycyxoe

100/ 750 mn 540/4000 P

AOMAWHEE BMNHO

Joy Vino Blanco ARGENTINA

cyxoe

250/500 mn 790/1550P

Joy Vino Tinto ARGENTINA
cyxoe

250/500 mn 790/1550P

F\MHTBENH

[CAMHTBENH aAKOrOAbHbIN 220mn 3009



KAPTA £APA

MmBO
Stella Artois
Poccus
cBeTAOe, PUAbTpOBaHHOE, 4,8%

330/500 mn

Franziskaner
Poccuns
CBeTAO€, He(PUALTPOBAHHOE, 5%

330/500 mn

Bud Alcohol-Free Lager
Poccnsa

330 mn

BEPMYT

MARTINI Fiero

100/1000 mn

MARTINI Bianco

100/ 1000 mn

MARTINI Rosso

100/ 1000 mn

MARTINI Extra Dry

100/1000 mn

POM

Barcelo Blanco

40/1000 mn

Oakheart Original Spiced Gold

40/700 mn

360/460 P

370/480 P

320#P

440/4400 P

440/4400#9

440/4400#®

440/4400 2

300/7500#

300/5250 P

BUCKMU

Dewar's White Label

40/700 mn

DEWAR'S 8 Y.O.
Caribbean Smooth

40/ 700 mn

Dewars 18 Years Old

40/750 mn

Jack Daniel's Tennessee

40/1000 mn

Jim Beam White

40/1000 mn

Jameson

40/750 mn

Johnnie Walker Black Label

40/1000 mn

Glenlivet 12 Y.O

40/ 700 mn

KOHbAK

Courvoisier VSOP

40/ 700 mn

Roullet VS

40/ 700 mn

Roullet VSOP

40/700 mn

340/5950 P

380/6650 P

1160/21750 £

480/12000#

530/13250 P

550/10500 P

570/14250 P

1140/19950 £

1260/22050 P

700/12250#P

840/14700 P



KAPTA ©APA

BPEHAW

Torres

10 AeT BblAEpPIXKKMN

40/700 mn

ApapaT AxTamap

40/ 700 mn

TEKNAA

Don Alejandro Silver

40/17000 mn

Ollitas Cristalino Reposado

40/750 mn

AXWNH

BOMBAY SAPPHIRE

40/ 700 mn

ANKEP
Becherovka
40/1000 mn
440/7700#®
Jagermeister
40/1000 mn
480/8400 P
BOAKA
Llapckas opurnHaabHasa Bellini
380/9500# 40/500 mn
White Birch
720/13500 P
40/500 mn
Beluga Noble
40/500 mn
480/8400 £ Grey Goose
40/500 mn
y

e

450/11250 P

470/11750 P

2080/2500#

200/2500#

340/4250 P

500/6250 P



Otattiiol AOCTABKA

e

23 AIOONMbIX
58] OAIOA




